

**Tradsborg Plantage ApS**  
**Roagervej 254, 6760 Ribe**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 21 39 83 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2017.

---

Max Hager Petermann  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tradsborg Plantage ApS Roagervej 254 6760 Ribe
	CVR-nr.: 21 39 83 49
	Stiftet: 16. december 1998
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Max Hager Petermann
<b>Revision</b>	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Tømmergangen 7, 6760 Ribe

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab mv. samt investere i fast ejendom og skovdrift.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -97.102 kr. mod -176.240 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.009.464 kr. mod 1.396.632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-97.102</b>	<b>-176.240</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.000	-50.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-155.102</b>	<b>-226.240</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.175.234	1.667.737
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	28.287	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-84.199	-131.990
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.964.220</b>	<b>1.309.507</b>
2 Skat af årets resultat	45.244	87.125
<b>Årets resultat</b>	<b>2.009.464</b>	<b>1.396.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	775.234	467.737
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	1.130.830	827.695
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.009.464</b>	<b>1.396.632</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	10.454.078	10.504.078
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.454.078</u>	<u>10.504.078</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>9.992.032</u>	<u>9.216.798</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.992.032</u>	<u>9.216.798</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.446.110</u></b>	<b><u>19.720.876</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.537.052	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	772.826	586.488
Andre tilgodehavender	<u>10.958</u>	<u>11.436</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.320.836</u>	<u>597.924</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>37.789</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.320.836</u></b>	<b><u>635.713</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.766.946</u></b>	<b><u>20.356.589</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for opskrivninger	3.750.000	3.750.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.573.743	2.798.509
6 Overført resultat	7.132.678	6.001.847
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.684.821</u></b>	<b><u>12.776.556</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	879.174	889.538
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>879.174</u></b>	<b><u>889.538</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.533.923	5.725.020
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.533.923</u>	<u>5.725.020</u>
7 Gældsforpligtelser	192.000	191.000
Gæld til pengeinstitutter	587.034	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	206.769
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	126.081	81.438
Selskabsskat	737.946	469.013
Anden gæld	25.967	17.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.669.028</u>	<u>965.475</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.202.951</u></b>	<b><u>6.690.495</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.766.946</u></b>	<b><u>20.356.589</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**



**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	48.281
Andre finansielle omkostninger	<u>84.199</u>	<u>83.709</u>
	<b><u>84.199</u></b>	<b><u>131.990</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-34.880	-117.475
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.364</u>	<u>30.350</u>
	<b><u>-45.244</u></b>	<b><u>-87.125</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. maj 2016	<u>6.370.745</u>	<u>17.875</u>
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<b><u>6.370.745</u></b>	<b><u>17.875</u></b>
Opskrivninger 1. maj 2016	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. april 2017</b>	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	866.667	17.875
Årets afskrivninger	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2017</b>	<b><u>916.667</u></b>	<b><u>17.875</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b><u>10.454.078</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2016	6.418.289	6.418.289
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<b><u>6.418.289</u></b>	<b><u>6.418.289</u></b>
Opskrivninger 1. maj 2016	2.798.509	2.330.772
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.175.234	1.667.737
Udbytte	-1.400.000	-1.200.000
<b>Opskrivninger 30. april 2017</b>	<b><u>3.573.743</u></b>	<b><u>2.798.509</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b><u>9.992.032</u></b>	<b><u>9.216.798</u></b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
MP Plast A/S, Ribe	100 %	9.992.032	2.175.234

**5. Egenkapital**

	<b><u>Virksomheds-</u></b>
	<b><u>kapital</u></b>
Egenkapital 1. maj 2016	125.000
<b>Egenkapital 30. april 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

## Noter

### 6. Egenkapital

	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. maj 2016	3.750.000	2.798.509	6.001.848	101.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	775.234	1.130.830	0
Betalt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.200</u>
<b>Egenkapital 30. april 2017</b>	<b><u>3.750.000</u></b>	<b><u>3.573.743</u></b>	<b><u>7.132.678</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

### 7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>192.000</u>	<u>4.853.230</u>	<u>5.725.922</u>	<u>5.916.020</u>
	<b><u>192.000</u></b>	<b><u>4.853.230</u></b>	<b><u>5.725.922</u></b>	<b><u>5.916.020</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.813 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 10.454 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Herudover er selskabets aktier i tilknyttet virksomhed stillet til sikkerhed for alt mellemværende med tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut.

## **Noter**

---

### **9. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for datterselskabets banklån i Sydbank, maksimeret til 2.300 t.kr.

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.